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Od zwycięstwa w pierwszym eliminacyjnym Turnieju IV Ligi Wojewódzkiej Młodziczek
rozpoczęły najmłodsze siatkarki ligowe MKS ZRYW-VOLLEY Iława. Podopieczne trenerów
Małgorzaty i Mieczysława Pietroczuk w sobotę, 24 października, w Wilkowie
zainaugurowały rozgrywki ligowe w najmłodszej kategorii wiekowej.

Nasze siatkarki po dwóch pewnych zwycięstwach, bez straty seta, najpierw z gospodyniami turnieju
siatkarkami LUKS WILCZEK Wilkowo 2:0 /25:8, 25:9/ oraz z zespołem KS KURIAN VOLLEY
ABSOLWENT Olsztyn 2:0 /25:6, 25:4/ wygrały turniej i awansowały do III Ligi Wojewódzkiej.

Młodziczki Zrywu, grając doskonale zagrywką, nawet przez moment nie pozwoliły swoim
przeciwniczkom na wyrównaną grę i dzięki szybko zbudowanej przewadze trenerka zespołu
Małgorzata Pietroczuk dokonywała zmian. Na boisku pojawiały się młodziutkie zawodniczki
debiutujące w rozgrywkach ligowych. Nasze młodziczki rozgrywki rozpoczynają od czwartej ligi
wojewódzkiej, gdyż w ubiegłym sezonie z uwagi na problemy finansowe klub nie był w stanie
przystąpić do rozgrywek w tej kategorii wiekowej.

Następny turniej nasze młodziczki rozegrają 21 listopada 2015, a gospodarzem zawodów będzie UKS
WARMISS VOLLEY Olsztyn.



- Bardzo cieszą nas pierwsze zwycięstwa w rozgrywkach ligowych, szczególnie że nasze młodziczki
to zespół na dorobku i dziewczynki są jeszcze słabo zgrane jako zespół, ale mam nadzieję, że czas
gra na naszą korzyść i będziemy, grając coraz lepiej, piąć się w górę po drabince ligowej - komentuje
trenerka zespołu Małgorzata Pietroczuk. - Wraz z moim asystentem Mieczysławem stawiamy sobie
za cel awans do pierwszej ligi i walkę o awans do rozgrywek centralnych.

- Gratuluję mojej żonie pierwszego samodzielnego sukcesu - dodaje trener Mieczysław Pietroczuk. -
Oczywiście, dalej będziemy walczyć z dziewczętami o wyznaczone cele. Mamy zamiar udowodnić, że
solidna praca, pasja i pomysłowość dają efekty, nawet gdy się zaczyna od czwartej ligi.

WYNIKI TURNIEJU:

LUKS WILCZEK Wilkowo: MKS ZRYW-VOLLEY Iława 0:2 /8:25, 9:25/ MKS ZRYW-VOLLEY Iława: KS
KURIAN VOLLEY ABSOLWENT Olsztyn : 2:0 /25:6, 25:4/ KS KURIAN VOLLEY ABSOLWENT
Olsztyn: LUKS WILCZEK Wilkowo 1:2 /11:25, 25:19, 10:15/

TABELA IV LIGA:

1. MKS Zryw-Volley Iława 2 4 4:0 2. LUKS Wilczek Wilkowo 2 3 2:3 3. KS Kurianvolley Absolwent
Olsztyn 2 2 1:4

Młodziczki MKS ZRYW-VOLLEY Iława wystąpiły w składzie: Wiktoria STĘPIEŃ - kapitan zespołu,
Weronika WRZESIŃSKA, Bianka KONOPKA, Aleksandra JĘDRYCHOWSKA, Katarzyna
MIECZŁAWSKA, Justyna DUNAJSKA, Agata KOWALSKA, Agata RUDOL - libero oraz Magdalena
SAWICKA, Julia JANUSZEWSKA, Wiktoria BORSZEWSKA.
Trenerzy: Małgorzata i Mieczysław PIETROCZUK.

Przy okazji Zryw informuje o naborach prowadzonych do następujących grup:

SZKÓŁKA PIŁKI SIATKOWEJ DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW: – uczniowie klas III – V szkół
podstawowych (roczniki: 2005-2003). Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek, wtorek i czwartek
w godzinach 17:00 – 18:30

oraz GRUPA MŁODZIKA: uczniowie klas I-III gimnazjów (roczniki: 2002-2000). Zajęcia odbywają się
w każdy poniedziałek, wtorek i czwartek w godziny 17:00 – 19:00.

Zapisy i zajęcia odbywają się w Hali Sportowej „Mechanik" Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w
Iławie przy ul. Mierosławskiego 10. Zajęcia prowadzą trenerzy Małgorzata, Marzena i Mieczysław
Pietroczuk.

Fot. Archiwum klubu Zryw-Volley Iława.
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